
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
6.4.2020

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Arikawa, Hiro, Kočka na cestách / Hiro Arikawa ; z japonského originálu ...
přeložila Anna Cima

978-80-7642-033-5 RD B-Beletrie

Bajnarová,
Alexandra

Černobíle / Alexandra Bajnarová 978-80-249-4026-7 RD B-Beletrie

Bauer, Jan, Kdo zradil krále : případy královského soudce Melichara / Jan
Bauer

978-80-242-6363-2 RD B-Beletrie

Binder, Petr Hroch, Království v rámu / Petr H.R. Binder ; ilustrace: Jindra
Binderová

978-80-88298-70-0 RD B-Beletrie

Bliss, Alison Na velikosti záleží / Alison Blissová ; z anglického originálu
Size matters ... přeložila Dorota Smělá

978-80-249-3467-9 RD B-Beletrie

Cartland, Barbara, Paprsek slunce / Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná 978-80-269-1267-5 RD B-Beletrie

FitzSimmons,
Matthew

Příliš krátký provaz / Matthew FitzSimmons ; z anglického
originálu The short drop ... přeložil Richard Olehla

978-80-242-5646-7 RD B-Beletrie

Fénelon, Fania, Osvětimský orchestr : svědectví sebrané Marcelou
Routierovou / Fania Fénelenová ; z francouzštiny přeložil
Svetozár Pantůček

978-80-7407-465-3 RD B-Beletrie

Herries, Anne Markýzova milenka / Anne Herriesová ; překlad Jana
Horáčková-Budková

978-83-238-8614-3 RD B-Beletrie

Hollinghurst, Alan, Sparsholtova aféra / Alan Hollinghurst ; přeložila Michala
Marková

978-80-207-1929-4 RD B-Beletrie

Jackson, Lisa Jako o život / Lisa Jackson ; z anglického originálu Running
scared ... přeložila Marie Čermáková-Frydrychová

978-80-7498-340-5 RD B-Beletrie

Jareš, Vítězslav, 12.12. / Vítězslav Jareš 978-80-243-7166-5 RD B-Beletrie

Jenkins, Victoria První, která zemře / Victoria Jenkins ; přeložila : Kristýna
Antošová

978-80-7642-023-6 RD B-Beletrie

Kessler, Leo, Pekelní andělé : sedmá část z cyklu De Vere Smith / Leo
Kessler ; přeložil: Martin Nový

978-80-269-0920-0 RD B-Beletrie

King, Stephen, To / Stephen King ; z anglického originálu It ... přeložil Gabriel
Gössel

978-80-7593-130-6 RD B-Beletrie

Kubátová, Táňa, Léta s Hubertem / Táňa Kubátová 978-80-87805-06-0 RD B-Beletrie

Kubátová, Táňa, Počkej až za Lyon / Táňa Kubátová 978-80-87805-11-4 RD B-Beletrie

Kubátová, Táňa, Co je v domě / Táňa Kubátová 978-80-87805-13-8 RD B-Beletrie

Kubátová, Táňa, Jedině Tereza / Táňa Kubátová 978-80-87805-21-3 RD B-Beletrie

Lukášková, Markéta InTyMně / Markéta Lukášková 978-80-267-1645-7 RD B-Beletrie

McEwen, Scott, Elitní sniper. 3, Vlk / Scott McEwen, Thomas Koloniar ;
překlad Vlastislav Valda

978-80-264-1065-2 RD B-Beletrie

Mniszkówna,
Helena,

Malomocná / Helena Mniszkówna ; [z polských originálů ...
přeložila Taťána Kubátová]

978-80-87805-09-1 RD B-Beletrie

Parks, Adele, Nevěsty bez ženichů / Adele Parks ; z anglického originálu
Spare brides ... přeložila Dita Kelbelová

978-80-7498-094-7 RD B-Beletrie

Rejfová, Marie Komu straší ve věži / Marie Rejfová 978-80-7588-053-6 RD B-Beletrie

Rimmer, Kelly Až budu bez tebe / Kelly Rimmerová ; z anglického originálu
Me without you ... přeložila Ivana Nuhlíčková

978-80-249-3354-2 RD B-Beletrie

Sparks, Nicholas, Spřízněná duše / Nicholas Sparks ; z anglického originálu
Every breath ... přeložila Dana Stuchlá

978-80-249-4015-1 RD B-Beletrie

Stevens, Amanda Probuzení / Amanda Stevensová ; z anglického originálu The
awakening ... přeložila Věra Klásková

978-80-249-4019-9 RD B-Beletrie

Tomšů, Radmila Hotel U Devíti koček / Radmila Tomšů 978-80-7546-252-7 RD B-Beletrie

Celkový počet záznamů: 28


